

ParkettOil Deluxe

Gjennomsiktig



PLEIEMIDLER



Intensiv pleieolje. For etterimpregnering av oljebehandlede gulv. Med den høye andelen av olje settes selv sterkt uttørkede oljebehandlede gulv tilbake til opprinnelig optisk tilstand med én gangs bruk. Reseptur med spesielt lite lukt.

- For pleie av svært nedslitte, oljebehandlede overflater med åpne porer
- Spesielt for etterimpregnering etter intensivrengjøring
- Perfekt for pleie av hel flate eller delvis utbedring
- Bevarer oljebehandlede gulvs sklihemmende egenskaper

Bruksområde:

Egnet for pleie av sterkt utlutede, oljebehandlede tregulv. Må ikke brukes på UV-oljebehandlede produkter uten oppsugings-evne.

Tekniske data

ART.NR.			
10466	11	6	480
	5l	4	120

Fastlegeme	45,4 ±2%
Innholdsdeklarasjon	alifatiske hydrokarboner, modifiserte planteoljer, sikkativer, vann, koboltfrie sikkativer
Lagring og transport	Lagerstabil i 36 måneder. Ikke frostsensitiv.
GISCODE	Ö60

Bearbeidelsehenvvisninger

- Generelle og ev. produktspesifikke arbeidsmiljøbestemmelser skal følges. Mer informasjon finner du GISCODE-relatert i bruksanvisningene som ligger på www.wingis-online.de.
- Rist materialet godt.

FORTYNNER

Lakken er produsert bruksklar og må ikke fortynnes!

PÅFØRINGSVERKTØY / MATERIALFORBRUK

LOBA spraykanne, vaskepels eller fille / 10-30 ml/m² (30-100m²/l) avhengig av underlagets sugsevne. Utjevning med LOBASAND SpecialPad beige.

TØRKETID

- Utjevning etter 30-60 min.
- Kan gås forsiktig på etter 4-6 timer.
- Full belastning og tildekking etter 12 timer.

BRUK:

ParkettOil Deluxe kan kun brukes på absorberende underlag, f.eks. gulv med stor slitasje eller etter intensivrengjøring. Det er nødvendig med maskinell utjevning.

Bearbeidelsehenvisninger

Slitte gulv med bruksspor

Forbehandle ved hjelp av grundig rengjøring med LOBA Cleaner eller LOBA ParkettSoap, ved behov foretas maskinell utjevning med puter som har lett slipeeffekt (beige/grønn). Når overflaten er helt tørr, påføres ParkettOil Deluxe, og etter en virketid på ca. 30–60 minutter, utjevnes hele overflaten med en skuremaskin med LOBASAND SpecialPad beige.

På større flater

kan SprayCleaner-prosedyren brukes. Påfør ParkettOil Deluxe med spray og maskinell utjevning (skuremaskin med LOBASAND SpecialPad beige/hvit).

VIKTIGE HENVISNINGER

Oppbevar brukte filler, pads og annet arbeidsutstyr i lukkede beholdere, olje i forbindelse med slipestøv, fukt tekstilfiller og lignende med vann eller oppbevar dem i en beholder som kan lukkes, ev. kast dem på en brannsikker måte på grunn av faren for selvantennning. Sørg for god ventilasjon av arbeidsområdene under bearbeiding og tørking.

Generelle henvisninger

Rengjøring av arbeidsapparater: Rengjør arbeidsapparater med løsemidler, f.eks. penselrens.

Tørketid: De angitte tørketidene gjelder ved +20 °C og 50 % relativ luftfuktighet samt god ventilasjon av arbeidsrommene, uten trekk. Lavere temperaturer, høyere rel. luftfuktighet, dårlig ventilasjon fører til forsinket tørking. Før endelig herding er nådd, må det ikke rengjøres med vann og ikke legges på tepper. Til å dekke overflaten før endelig herding er nådd, bruker du LOBA Cover 400. Produktspesifikke opplysninger finnes i aktuell teknisk informasjon.

Vekselvirkninger: Mykgjørende materialer som f.eks. teppebelegg, møbelføtter, møbeltrinser, elastisk parkett- og monteringslim kan forårsake mykning og misfarginger. Avleiringer i fuger kan være årsaken til redusert haptikk og optikk. Belastning med hårfargemidler, gummidekk på biler, motorsykler, sykler og lignende kan føre til varige, irreversible misfarginger av overflaten.

Informasjonen i dette dokumentet og alle videre henvisninger og anbefalinger vi gir for å veilede den som utfører behandlingen, er resultatet av tidligere erfaringer og refererer til normbetingelser. På grunn av mange bruksmuligheter og behandlingsbetingelser, frigjør vi ikke brukeren fra å gjøre egne forsøk eller innhente teknisk veiledning fra LOBA bruksteknikk. Anbefalinger fra beleggprodusenten samt gjeldende normer, skal følges. Vårt ansvar retter seg utelukkende etter våre generelle forretningsbetingelser og utvides verken av denne informasjonen eller av vår kunderådgivning. Når ny teknisk informasjon foreligger, mister den gamle sin gyldighet.

Ord og symboler med © bak, står for merkerettigheter som i det minste er registrert og beskyttet i Tyskland.